МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №14
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
от  26 декабря  2011 г.						                  №  92                      п. Ахтырский

О назначении ответственного за формирование состава общественных наблюдателей на  2012 год, утверждение плана работы                                        МБОУ ООШ № 14 муниципального образования Абинский район
по формированию состава общественных наблюдателей на  2012 год
и организации их обучения

         С целью расширения общественного участия и взаимодействия при проведении государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования качественной подготовки общественных наблюдателей на  2012 год  и на основании приказа управления образования администрации муниципального образования Абинский район от  26  декабря 2011  года  № 917 «Об утверждении плана работы управления образования администрации муниципального образования Абинский район по формированию состава общественных наблюдателей на  2012 год  и организации их обучения»
п р и к а з ы в а ю:
	1.Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе Белоцерковскую Ю.В. ответственной за формирование состава общественных наблюдателей на  2012 год.
2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Белоцерковской Ю.В.:
2.1.Разработать и утвердить школьный  план работы по формированию состава общественных наблюдателей на  2012 год  и организации их обучения.
2.2..Представить в управление образования (Мисенко С.Н.) до  30  декабря 2011 года копию  приказа о назначении ответственного лица за формирование состава общественных наблюдателей и работу с ними, план работы по формированию состава общественных наблюдателей на  2012 год  и организации их обучения.
	3.Контроль исполнения  настоящего приказа  оставляю за собой.

           Директор                                                                          Л.А. Гуляева

 С приказом ознакомлен(а):